
                                                                   

 

 

 

                                                                Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

Об утверждении состава Молодежного парламента   

муниципального образования «Киясовский район» на 2016-2018 годы 

 

Рассмотрев решения сельских Советов депутатов муниципального  образования 

"Киясовский район", в соответствии с Положением о Молодежном парламенте 

муниципального  образования "Киясовский район" (в редакции решений районного 

Совета депутатов от 28.11.2011 № 458, 03.12.2012 № 90), статьей 25 Устава 

муниципального  образования "Киясовский район" районный Совет депутатов 

 

РЕШАЕТ: 
 

1. Утвердить состав Молодежного парламента муниципального образования 

"Киясовский район" на 2016-2018 годы в составе: 

 от муниципального образования «Киясовское»:  

1. Баяндина Мария Петровна, 1986 г.р., специалист Управления по культуре, делам 

молодежи, спорту и туризму Администрации муниципального образования 

«Киясовский район», проживает в с.Киясово;  

2. Векшин Дмитрий Александрович, 1990 г.р., диспетчер единой дежурно-

диспетчерской службы автономного учреждения «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг МО «Киясовский район», 

проживает в с.Киясово;  

3. Королев Иван Сергеевич, 1990 г.р., программист Управления по культуре, делам 

молодежи, спорту и туризму Администрации муниципального образования 

«Киясовский район», проживает в с.Киясово; 

4. Никитин Алексей Валерьевич, 1988 г.р., учитель математики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Киясовская средняя 

общеобразовательная школа», проживает в с.Киясово;  

 от муниципального образования «Подгорновское»: 

5. Глушков Александр Сергеевич, 1994 г.р., охранник филиала 53 отряда ГУ 

«Ведомственная охрана Министерства финансов Российской Федерации», проживает в 

с.Подгорное;  

6.  Мищахина Циала Рубеновна, 1987 г.р., заместитель директора по воспитательной 

работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Подгорновская средняя общеобразовательная школа», проживает в с.Подгорное;  

7. Самаров Олег Геннадьевич, 1994 г.р., директор Атабаевского сельского Дома 

культуры – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Подгорновский сельский Дом культуры»,  проживает в д.Атабаево; 

 от муниципального образования «Ермолаевское»: 

8. Буракова Анастасия Вячеславовна, 1984 г.р., швея ИП Мосалевой И.Н., проживает в 

д.Кады Салья; 

9.  Фомина Наталья Андреевна, 1994 г.р., бухгалтер Управления образования 

Администрации муниципального образования «Киясовский район», проживает в 

с.Ермолаево;  



 от муниципального образования «Карамас-Пельгинское»: 

10. Коконов Егор Николаевич, 1996 г.р., студент федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Чайковский 

государственный институт физической культуры», проживает в д.Карамас-Пельга;  

11. Смышляева Ильгиза Ильгизовна, 1988 г.р., оператор ИП Бочарова А.А., проживает 

в д.Байсары;  

 от муниципального образования «Первомайское»: 

12. Шадрин Александр Васильевич, 1991 г.р.,  учитель физкультуры муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя 

общеобразовательная школа», проживает в с.Первомайский;  

 от муниципального образования «Лутохинское»: 

13. Костенкова Ольга Ивановна, 1994 г.р., делопроизводитель отдела физической 

культуры и спорта  Управления по культуре, делам молодежи, спорту и туризму 

Администрации муниципального образования «Киясовский район», проживает в 

д.Дубровский; 

 от муниципального образования «Мушаковское»: 

14. Ижболдина Анастасия Александровна, 1990 г.р., учитель начальных классов 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Мушаковская средняя 

общеобразовательная школа», проживает в с.Мушак;  

 от муниципального образования «Ильдибаевское»: 

15.  Красноперова Татьяна Сергеевна, 1985 г.р., заместитель директора по учебной 

работе муниципального казённого общеобразовательного учреждения "Ильдибаевская 

основная общеобразовательная школа», проживает в с.Ильдибаево.  

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования "Киясовский район". 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                  А.В. Максимов 

 

с.Киясово 

29 февраля 2016  года  

№ 389 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


